
          Zarządzenie nr 44/2016           
Wójta Gminy Smołdzino

        z dnia 05 kwietnia 2016r.       

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych
w Gminie Smołdzino na lata 2016-2021

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz  uchwały Nr VII/41/2015 Rady Gminy Smołdzino z dnia 25
marca 2015 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych

Wójt Gminy Smołdzino

zarządza, co następuje:

§ 1

Postanawiam  przeprowadzić  konsultacje  projektu  Strategii  Rozwiązywania  Problemów
Społecznych w Gminie Smołdzino na lata 2016-2021

§ 2

1. Celem konsultacji jest uzyskanie opinii, uwag lub wniosków mieszkańców na temat w/w 
projektu Strategii.
2.  Konsultacje  będą  przeprowadzone  wśród  mieszkańców  całej  gminy  w  okresie  od  5  do  12
kwietnia 2016r.

§ 3

Projekt  Strategii  Rozwiązywania  Problemów  Społecznych  w Gminie  Smołdzino  na  lata  2016-
2021stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 4

Konsultacje przeprowadza się w formie badania ankietowego poprzez:
1)  opublikowanie  formularza  ankiety na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu  Gminy i  Gminnego  Ośrodka
Pomocy Społecznej w Smołdzinie z siedzibą w Gardnie Wielkiej;
2) opublikowaniu formularza ankiety na stronie internetowej Gminy i Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Smołdzinie z siedzibą w Gardnie Wielkiej;
3) rozdysponowaniu formularzy ankiety w Urzędzie Gminy (sekretariat) i w Gminnym Ośrodku
Pomocy Społecznej w Smołdzinie z siedzibą w Gardnie Wielkiej;

§ 5

Konsultacje  polegają  na  wyrażeniu  opinii  lub  wniesieniu  uwag  do  treści  projektu  Strategii
Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie Smołdzino na lata 2016-2021. Opinie i uwagi
wnoszone  są  pisemnie  na  „Formularzu  ankiety”  stanowiącym  załącznik  nr  2  do  niniejszego
zarządzenia  i  zgłaszane  na  adres  poczty  elektronicznej:  gops_smoldzino@op.pl  lub  na  adres
pocztowy:  Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  w Smołdzinie  z  siedzibą  w Gardnie  Wielkiej,



ul.  Mickiewicza 20, 76-213 Gardna Wielka,  z dopiskiem „Konsultacje Strategii  Rozwiązywania
Problemów Społecznych”. W przypadku przesłania Formularza pocztą decyduje data wpływu.

§ 6

Na  osobę  odpowiedzialną  za  przeprowadzenie  konsultacji  wyznaczam  kierownika  Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Smołdzinie z siedzibą w Gardnie Wielkiej

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy
/-/Arkadiusz Walach


